Протокол  № 4
заседания комиссии по противодействию коррупции

при администрации муниципального района

                                                       «Тарусский район»

20.12.2016 г.                                                                                                                          г. Таруса

   Присутствовали:

Председатель комиссии: Волик В.М.

Заместитель председателя комиссии: Ермилова И.В.

Секретарь комиссии: Балакина Л.А.

Члены комиссии: Вилочкова М.В., Коврижкина Н.А., Жарова Е.Н., Ефремова Т.Н.,

Плущевская Г.И., Павловец И.И., Манапова С.Ю.

Приглашены: главы администраций городского и сельских поселений Тарусского района

 ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.  Об утверждении плана работы комиссии по противодействию

коррупции на 2017 год.

2.О результатах работы комиссии за 2016 год.

 Слушали:

 1.По первому вопросу выступила:  Волик В.М., с информацией об утверждении

плана работы комиссии по противодействию коррупции при администрации МР

«Тарусский район» на 2017 год.

Выступила: Манапова С.Ю., которая предложила утвердить план работы комиссии на

2017 год.

 2. По второму вопросу выступила Волик В.М., которая зачитала доклад о работе

комиссии за 2016 год.

 Решили:
1. План работы комиссии по противодействию коррупции при администрации МР

«Тарусский район» на 2017 год утвердить и принять как руководство к действию.
2. Доклад о  работе комиссии по противодействию коррупции при администрации

МР «Тарусский район» за 2016 год утвердить.

Председатель комиссии        _________В.М.Волик